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Sociedad C.I.F. Domicilio Acto F. Acuerdo
Autorizante Municipio

DECORACION Y RESTAURACION DE LA MADERA SAEZ B55714893 C/ LOGROÑO 2 5º 3º AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 3.200 . Desembolsado: 3.200. Capital 31/10/2023
SANCHEZ SOCIEDAD LIMITADA resultante, suscrito: 6.200 . Desembolsado : 6.200AMPOSTA
JUANES ARNAL, PAZ

SILVANA TRANS, SOCIEDAD LIMITADA B67836833 C/ ALEMANIA, PARCELA 2-4, NAVE 4  - POLÍGONO AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 4.000 . Desembolsado: 4.000. Capital 11/08/2023
INDUSTRIAL DE CONSTANTÍ. resultante, suscrito: 14.000 . Desembolsado : 14.000DOBLADO ROMO, ÁNGEL MARÍA
CONSTANTÍ

COMPRAR Y RESTAURAR TODO ES EMPEZAR, SOCIEDAD B55754139 C/ TARRAGONA 10 AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 3.250 . Desembolsado: 3.250. Capital 15/11/2023
LIMITADA resultante, suscrito: 9.500 . Desembolsado : 9.500CALAFELL
MICÓ GINER, JAVIER

VACUTRANS SOCIEDAD LIMITADA B13685011 C/ CAMPSRODONS 18-20 - NAVE 1 AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 10.000 . Desembolsado: 10.000. Capital 30/10/2023
resultante, suscrito: 34.000 . Desembolsado : 34.000VALVERDE GONZÁLEZ, CARLOS CANONJA, LA

PROMOCIONES ROBUSTER SOCIEDAD LIMITADA B43727031 POLIG L'ALBA PARCELA A 20 AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 50.000 . Desembolsado: 50.000. Capital 15/09/2023
resultante, suscrito: 1.100.000 . Desembolsado : 1.100.000FERNÁNDEZ-REYES LUIS, JESÚS ALFREDO VILA-SECA

MUNDO ABUELO SL B43716729 Avenida Sant Jordi, número 1 y 3, escalera Izquierda 7º B AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 1.249.100 . Desembolsado: 1.249.100. Capital28/04/2016
resultante, suscrito: 2.854.100 . Desembolsado : 2.854.100SAENZ DE SANTA MARÍA GARCÍA, MARÍA REUS

CAMPS AND WINES 5 SOCIEDAD LIMITADA B72643224 C/ ESTANYOL 8 AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 23.000 . Desembolsado: 23.000. Capital 22/08/2023
resultante, suscrito: 26.000 . Desembolsado : 26.000ÚBEDA MUÑOZ, MANUEL RODA DE BERÀ

STANDARDRETAIL, SOCIEDAD LIMITADA B72710999 C/ BARCELONA 36 AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 143.000 . Desembolsado: 143.000. Capital17/10/2023
resultante, suscrito: 146.710 . Desembolsado : 146.710ROCA BARRUFET, MIGUEL SALOU

INSTALACIONES ESPEJO COSTA DORADA, SOCIEDAD B09621798 C/ BOSC DE LA MONTSERRADA 17-19 2º G AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 2.000 . Desembolsado: 2.000. Capital 17/11/2023
LIMITADA resultante, suscrito: 5.000 . Desembolsado : 5.000SALOU
ROCA BARRUFET, MIGUEL

ROMEU ORTO SOCIEDAD LIMITADA B55594162 C/ CEP 34 AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 313.900 . Desembolsado: 313.900. Capital14/11/2023
resultante, suscrito: 316.900 . Desembolsado : 316.900ESTRADA DEL CASTILLO, MANUEL CARLOS VENDRELL, EL

JOSMAR 90 SL B43266253 RBLA JAUME I 19 AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 117.556 . Desembolsado: 117.556. Capital24/10/2023
resultante, suscrito: 484.166 . Desembolsado : 484.166RODRÍGUEZ CALVO, JOSÉ CAMBRILS

SKADI TREKS SOCIEDAD LIMITADA B55772909 C/ ALGUER 5-7 BAJOS AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 120.000 . Desembolsado: 120.000. Capital10/10/2023
resultante, suscrito: 150.000 . Desembolsado : 150.000ESTRADA DEL CASTILLO, MANUEL CARLOS TARRAGONA

MARA INVESTMENT XXIII, SOCIEDAD LIMITADA B55766000 C/ MORA D'EBRE 33 AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 54.531 . Desembolsado: 54.531. Capital 03/11/2023
resultante, suscrito: 347.231 . Desembolsado : 347.231MARTÍNEZ SOCIAS, MIGUEL REUS

GESTION INGENIERIA Y CONSTRUCCION DE LA COSTA A43795442 MUELL DE LLEVANT S/N Bl.6 - LOCALES 2,3 Y 4 AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 100 . Desembolsado: 100. Capital resultante,15/11/2023
DORADA SOCIEDAD ANONIMA suscrito: 60.400 . Desembolsado : 60.400TARRAGONA
ROCA BARRUFET, MIGUEL

ALBES & ANDREU GESTIO SOCIEDAD LIMITADA B55735732 C/ MAJOR  72 AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 307.936 . Desembolsado: 307.936. Capital31/10/2023
resultante, suscrito: 310.936 . Desembolsado : 310.936MORENO PONS, IGNACIO VIMBODÍ I POBLET

LLIVOP INDUSTRIES, S.L. B67833533 CMNO DE SALVA-AÏGUES 8 - CAMPREDÓ AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 161.965 . Desembolsado: 161.965. Capital26/10/2023
resultante, suscrito: 168.965 . Desembolsado : 168.965CARPENA SOFIO, PEDRO FRANCISCO TORTOSA



Fecha: 01/02/24 REGISTRO MERCANTIL DE TARRAGONA
Hora: 09:06 AUMENTOS DE CAPITAL.  (Del 01/12/2023 al 31/12/2023) Pag.: 2

Sociedad C.I.F. Domicilio Acto F. Acuerdo
Autorizante Municipio

LIARBA COMUNICACIO, SOCIEDAD LIMITADA B43831353 AUTOV PORTAL CENTRE CIUTAT  29 AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 35.000 . Desembolsado: 35.000. Capital 16/11/2023
resultante, suscrito: 39.000 . Desembolsado : 39.000CARPENA SOFIO, PEDRO FRANCISCO TORTOSA

RADIOCENTRE PER LA IMATGE SOCIEDAD LIMITADA C43292093 C/ SANT JOAN 34 3º AMPLIACIÓN DE CAPITAL POR AJUSTE 19/06/2023
PROFESIONAL REUS
SAENZ DE SANTA MARÍA GARCÍA, MARÍA

EAGORA ALGORISME DEL CANVI, SOCIEDAD LIMITADA B42908988 AVDA DE LA CAMBRA DE COMERÇ 42 - EDIFICI REDESSA AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 505 . Desembolsado: 505. Capital resultante,31/10/2023
CEPID suscrito: 4.556 . Desembolsado : 4.556PAJARES SÁNCHEZ, FRANCISCO JAVIER
REUS

Total: 19


